
Образовательное частное учреждение высшего образования  
 

Российская    

международная академия туризма  
 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

« 14 » апреля 2020 г.                                 № 359 

  г. Химки Московской области  

 

 

О стоимости обучения в  

Московском филиале РМАТ  

в 2020/2021 учебном году 

                    
 

В целях определения условий обучения в части стоимости платных образовательных 

услуг для поступающих в РМАТ в 2020/2021 учебном году, во исполнение требований 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. N273-ФЗ, 

федеральных государственных образовательных стандартов высшего образования и среднего 

профессионального образования, в соответствии с письмом Минобрнауки России  от 30 

марта 2016 г. №АП-465/18 «О формировании стоимости платных образовательных услуг по 

реализации образовательных программ высшего образования и среднего профессионального 

образования», пунктом 7 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013г. №706,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для лиц, поступающих на первый  курс обучения в 2020/2021 учебном 

году следующие стоимости: 

1.1. образовательные программы среднего профессионального образования – Приложения 

1,2 к настоящему Приказу; 

1.2. образовательные программы высшего образования - программы бакалавриата – 

Приложения 3,4,5,6 к настоящему Приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                    

 Ректор                                     Е.Н. Трофимов 
 

 

 

 

 

 

№363
№363



 

 

 

Визы согласований: 

 

Первый проректор    ___________________  В.Ю. Питюков 

 

Проректор по организационной, 

правовой и воспитательной 

работе      ___________________  В.А. Жидких 

  

Проректор по научной и инновационной  

деятельности                                                ____________________ Н.Н. Лагусева 

 

Проректор-директор Московского 

филиала РМАТ    ___________________ А.С. Соколов 

 

Главный бухгалтер    ___________________ Н.В. Томилина 

 

Начальник юридического отдела  ___________________ О.П. Клюева 

 

Зам. главного бухгалтера   ___________________ В.В. Баженов 
 

 


